
Protocolo: 1055320
Data: 19/02/2025
Título: RESOLUÇÃO 66
Página(s):  a 

RESOLUÇÃO "P" N.º 66 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E LICENCIAMENTO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e
Considerando o Decreto Rio nº 53.561, de 16 de novembro de 2023, que dispõe sobre a Comissão 
de Avaliação Ambiental,
 
RESOLVE:
Designar GILBERTO COSTA CAMARINHA, Engenheiro Químico, matrícula 11/277.575-7, como 
suplente do Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano e Licenciamento, nas deliberações da 
Comissão de Avaliação Ambiental.


